
 

 

Zarządzenie Nr BO.0050.151.2014 

Burmistrza Ozimka  

z dnia  30 grudnia 2014 

 

 

 

w sprawie: zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy  i 

Gminnego Zespołu Szkół 

na 2014 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r.poz. 594,poz.645,poz.1318,Dz.U.z 2014 r. poz.379,poz.1072) art.257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 

poz.938,poz.1646 Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146,poz.1626) oraz § 10 pkt 2 

Uchwały Nr XXXVIII/343/13 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 2013 roku w 

sprawie  uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok 

zarządzam : 

 

 

§ 1Ustala się plan finansowy dla Urzędu Gminy  oraz Gminnego Zespołu Szkół na 2014 rok 

zgodnie z załącznikiem nr1 ,2 i 3 do Zarządzenia. 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

        

 

 

 

 

 

 



 

Strona 1 z 2

Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy I Miasta Ozimek na 2014 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.151.2014 w zł.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

970 657,04 781 500,00 774,00781 500,00 0,00 0,00 189 157,04189 157,040,00 0,00 0,00 0,00 0,00780 726,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 970 657,04

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

781 500,00

500,00

-500,00

781 500,00

500,00

-500,00

774,00

0,00

0,00

780 726,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 157,04

0,00

0,00

189 157,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

673 500,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

673 500,00 774,00673 500,00 672 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

673 500,00 673 500,00

500,00

-500,00

673 500,00

500,00

-500,00

774,00

0,00

0,00

672 726,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

139 523,00 139 523,00 0,00 139 523,00 0,00 0,00139 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

140 023,00 140 023,00

500,00

0,00

140 023,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

140 023,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

34 720,00 34 720,00 0,00 34 720,00 0,00 0,0034 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

34 220,00 34 220,00

0,00

-500,00

34 220,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

34 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

6 638 615,01 6 592 768,48 4 570 506,016 257 845,30 1 000,00 0,00 45 846,5345 846,53326 923,18 7 000,00 0,00 0,00 0,001 687 339,29przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 638 615,01

2 100,00

-2 100,00 0,00

0,00

7 000,00326 923,18

0,00

0,00

6 592 768,48

2 100,00

-2 100,00

6 257 845,30

2 100,00

-2 100,00

4 570 506,01

0,00

0,00

1 687 339,29

2 100,00

-2 100,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 846,53

0,00

0,00

45 846,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 825 319,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 779 472,48 4 379 780,015 770 449,30 1 390 669,29 0,00 9 023,18 0,00 0,00 0,00 45 846,53 45 846,53 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 023,18

0,00

0,00-2 100,00

2 100,00

5 825 319,01 5 779 472,48

2 100,00

-2 100,00

5 770 449,30

2 100,00

-2 100,00

4 379 780,01

0,00

0,00

1 390 669,29

2 100,00

-2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 846,53

0,00

0,00

45 846,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

32 672,00 32 672,00 0,00 32 672,00 0,00 0,0032 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 100,00

34 772,00 34 772,00

2 100,00

0,00

34 772,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

34 772,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

128 200,00 128 200,00 0,00 128 200,00 0,00 0,00128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 100,00

0,00

126 100,00 126 100,00

0,00

-2 100,00

126 100,00

0,00

-2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 100,00

126 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

259 986,04 207 138,04 0,000,00 0,00 0,00 52 848,0052 848,000,00 207 138,04 0,00 8 504,64 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 260 486,04

500,00

0,00 0,00

500,00

207 638,040,00

0,00

0,00

207 638,04

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 848,00

0,00

0,00

52 848,00

0,00

0,00

8 504,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

114 395,00

Gimnazja

61 547,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 61 547,00 0,00 0,00 52 848,00 52 848,00 8 504,64 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 62 047,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

114 895,00 62 047,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 848,00

0,00

0,00

52 848,00

0,00

0,00

8 504,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

19 697,11 0,00 0,00 0,00 0,00 19 697,1119 697,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

20 197,11 20 197,11

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 197,11

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

27 625 033,43 17 072 243,75 13 666 721,33 4 704 015,23 8 962 706,10 2 076 000,00 484 254,13 9 157 789,6810 552 789,68546 500,000,00298 768,29 2 220 342,43 1 395 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 299 268,29
500,00

0,00

484 254,13
0,00
0,00-2 600,00

3 100,00
27 625 533,43 17 072 743,75

3 100,00
-2 600,00

13 666 721,33
2 600,00

-2 600,00

4 704 015,23
0,00
0,00

8 962 706,10
2 600,00

-2 600,00

2 076 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

546 500,00
0,00
0,00

10 552 789,68
0,00
0,00

9 157 789,68
0,00
0,00

2 220 342,43
0,00
0,00

1 395 000,00
0,00
0,00



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków dla zadań Gminy na 2014 rok                                                                          
                                  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.151.2014 w zł.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,006 638 615,01 6 638 615,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 825 319,015 825 319,01

5 825 319,01 0,00 5 825 319,01

Koszty inkasa opłaty targowej 15 000,00 1 000,00 16 000,00

Koszty wymiaru i poboru podatków 60 000,00 - 1 000,00 59 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0022 277 911,38 22 277 911,38

80110 Gimnazja 0,00 3 858 968,003 858 968,00

3 858 968,00 0,00 3 858 968,00

Bieżące utrzymanie
 

3 744 573,00 - 500,00 3 744 073,00

Realizacja programu pn."Dobra szkoła,dobra praca" 61 547,00 500,00 62 047,00

58 281 808,05 58 281 808,050,00Razem:



 

Strona 1 z 1

Zmiana planu finansowego wydatków Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku na 2014 rok
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.151.2014 w zł.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

6 028 240,33 6 028 240,33 5 137 930,006 003 690,33 0,00 0,00 0,000,0024 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00865 760,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 027 740,33

0,00

-500,00 0,00

0,00

0,0024 550,00

0,00

0,00

6 027 740,33

0,00

-500,00

6 003 190,33

0,00

-500,00

5 137 930,00

0,00

0,00

865 260,33

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 746 573,00

Gimnazja

3 746 573,00 3 305 300,003 725 173,00 419 873,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 400,00

0,00

0,00-500,00

0,00

3 746 073,00 3 746 073,00

0,00

-500,00

3 724 673,00

0,00

-500,00

3 305 300,00

0,00

0,00

419 373,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

204 134,00 204 134,00 0,00 204 134,00 0,00 0,00204 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

203 634,00 203 634,00

0,00

-500,00

203 634,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

203 634,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 189 449,33 6 189 449,33 6 164 691,33 5 289 637,00 875 054,33 0,00 24 758,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

24 758,00
0,00
0,00-500,00

0,00
6 188 949,33 6 188 949,33

0,00
-500,00

6 164 191,33
0,00

-500,00

5 289 637,00
0,00
0,00

874 554,33
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


